UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 046 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

A  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1º - FAZER CONCESSÃO de 1/2 (meia) diária, a Sra. Katieny
Mirraelly  Gomes de Pontes,  Servidora da Câmara Municipal  de
Jucurutu, para viajar a cidade de Natal/RN, no dia 12 de dezembro
de 2025, afim de participar da cerimônia de entrega dos selos de
Qualidade  em Transparência  Pública,  concedidos  no  âmbito  do
Programa Nacional  de Transparência Pública (PNTP),  a  Câmara
Municipal de Jucurutu, selo Diamante. Solenidade será realizada no
Centro  Municipal  de  Referência  em  Educação  –  CEMURE,  em
NATAL/RN.

QUANTIDADE: 1/2 (meia) diária
DESTINO: Natal -RN
DATA:  12 de dezembro de 2025
VALOR DA DIÁRIA: R$ 300,00 (trezentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 300,00 (Trezentos reais

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

            Registre-se, publique-se e cumpra-se

Jucurutu/RN, 10 de dezembro de 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Presidente

Publicado por: admin câmara de Jucurutu
Código Identificador: 03880174

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 10/12/2025. EDIÇÃO 161. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br